nporpaMmmbl NOAroTOBKU cneynasincCTtoB cpegHero seeHa
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HanMeHoBaHWe 06pa3oBaTesIbHOIr0 y4YpexxaeHus (opraHn3aumm)

No cneuManbHOCTN CpeAHero NPoecCMOHaNILHOrO 06pas3oBaHns
MNpaBo 1 opraHu3aymsa coumaibHoro o6ecneyeHus

Kon

HavnmeHoBaHue crneynasibHocTu

1 KanieHgapHbIii yueGHbIl rpadiuk

Kypc

CeHTsA6pb

OKTA6pb

Hosbpb

Hekabpb

fHBapb

despasb

MapT

Anpenb

NioHb

WNionb

Asryct

01-03

04-10
11-17

18-24

25 ceH - 10KT

02-08

09-15

16 - 22

23-29

30 oKT - 5 HoA

06-12

13-19

20-26

27 Hos - 3 OeK

04-10

11-17
18-24

25-31

01-07

08-14

15-21

22-28

29 aHB - 04 deB

05-11
12-18
19-25

26 ¢es - 03 map

04-10

11-17
18-24

25-31

01-07

08-14

15-21
22-28

29 anp - 05 man

06 -12

13-19

20-26

27 maii - 02 nioH

03-09

10-16
17-23

24-30

01-07

15-21
22-28

08-14

29 vion - 04 aBr

05-11

12-18

19-25

26 aBr - 01 ceH
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Ha Gase
OCHOBHOTO
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obpasoBaHu
A

Yc
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